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Kommuniké från Årsstämman i Alpcot Holding AB 
(publ)
Årsstämma i Alpcot Holding AB (publ) hölls idag den 28 maj 2026 på Alpcots kontor i 
Stockholm.

Aktieägarna fattade följande beslut:

Resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och koncernbalansräkning för 
räkenskapsåret 2025 fastställdes,
Vinstutdelning för räkenskapsåret 2025 skulle inte lämnas, i enlighet med styrelsens 
förslag,
Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025,
Val av Katre Saard (omval), Fredrik Brodin (omval), Björn Bringes (omval) och Girts 
Cimermans (omval) till styrelseledamöter. Björn Bringes valdes till ordförande,
Styrelsearvode om 300 000 kronor vardera till de ledamöter som inte är anställda i 
koncernen, och
Omval av det auktoriserade revisionsbolaget Grant Thornton till revisor.

Utöver ovanstående beslut fattade aktieägarna beslut om bemyndigande för styrelsen att 
fatta beslut om återköp och överlåtelse av egna aktier, villkorat av att lagförslaget prop. 2025/

 antas. Aktieägarna fattade också beslut om bemyndigande för styrelsen att genomföra 26:125
syntetiska återköp av egna aktier. Syftet med bemyndigandena är bland annat att möjliggöra 
en förbättring av bolagets kapitalstruktur och därmed bidra till ökat aktieägarvärde i bolaget.

Avslutningsvis beslutade aktieägarna om bemyndigande till styrelsen att besluta om emission 
av aktier, teckningsoptioner och konvertibler under tiden fram till nästa årsstämma. 
Bemyndigandet innebär att ökningen av aktiekapitalet får motsvara en maximal utspädning om 
tjugo (20) procent i förhållande till antalet aktier i bolaget vid tidpunkten för det första 
utnyttjandet av bemyndigandet. Syftet med bemyndigandet och skälet till avvikelsen från 
aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra anskaffning av kapital för expansion genom 
företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar samt för bolagets rörelse samt anpassning av 
bolagets kapital- och/eller ägarstruktur, inklusive reglering av bolagets skulder.

Om oss
Alpcot ska erbjuda marknadens bästa plattform till rådgivare för att de ska kunna hjälpa 
privatpersoner i Sverige till finansiellt välmående.

Alpcot har en digital plattform för sparande och investeringar med flera marknadsledande 
tjänster. Produktområdena utgörs av depåtjänst, försäkringsförmedling och fond- och 
kapitalförvaltning samt tjänsten Curo Professional som innebär att rådgivare och anknutna 
ombud kan nyttja Alpcots digitala plattform. Alpcots plattform riktar sig mot professionella 
rådgivare samt privatpersoner som vill ha  finansiella produkter med icke-komplicerade
transparent prissättning.
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Kontakter
Dusko Savic
Verkställande direktör
E: dusko.savic@alpcot.se
T: +46 70 358 12 57

Claes Lindholm
CFO
E: claes.lindholm@alpcot.se
T: +46 73 056 07 17

CA - Eminova
Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, +46 (08)-68421100, , adviser@eminova.se

.www.eminova.se
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